Akhirnya anak-anak kita sekarang mencari sendiri dan

menjadikan karakter asing sebagai idolanya, seperti Ninja,

Spongebob, Doraemon, Megaloman, Superman dan lain

sebagainya. Kita benar-benar telah kehilangan tokoh panutan

untuk dijadikan idola.

Pada 5 Februari 2012 M atau 12 Rabiul Awal 1433 H ini umat

Islam memperingati Maulid Nabi atau hari kelahiran Rasulullah

Muhammad saw. Peringatan Maulid Nabi bukanlah seperti acara

ulang tahun, tetapi adalah mengenang dan meneladani sifat serta

akhlaknya. Beliau adalah nabi terakhir (khataman nabiyin) dan

manusia paling mulia yang diciptakan oleh Allah Swt.